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W związku z realizacją kolejnej edycji programu Związku Piłki Ręcznej w Polsce pn. „Szczypiornista Szkoła”
realizowanego przez Gminę Miejską Kraków – Wydział Sportu, istnieje możliwość zgłoszenia szkół
zainteresowanych uczestnictwie w programie w bieżącym roku.

Program pn. „Szczypiornista Szkoła” ma na celu popularyzację piłki ręcznej, jako elementu zdrowego
stylu życia i ciekawej formy aktywności fizycznej. Adresatami programu są uczniowie krakowskich
szkół podstawowych - zarówno dziewczynki jak i chłopcy z klas I - III oraz IV - VI - do tej pory
niezrzeszeni w klubach sportowych. Udział w zajęciach jest dobrowolny i bezpłatny. Zajęcia prowadzą
wykwalifikowani trenerzy lub instruktorzy, których zadaniem jest dostosowanie poziomu zajęć do
sprawności i możliwości grupy. Koszt zatrudnienia trenerów w wymiarze 16 godzin miesięcznie
pokrywa Gmina Miejska Kraków – Wydział Sportu. Szkoły uczestniczące w projekcie udostępniają
nieodpłatnie salę gimnastyczną, w której możliwe jest prowadzenie zajęć z piłki ręcznej z
zachowaniem zasad BHP wraz ze sprzętem sportowym.

Okoliczności wykluczające udział szkoły w programie „Szczypiornista Szkoła”:

posiadanie przez placówkę statusu szkoły sportowej bądź prowadzenia przez nią klasy sportowej
o dowolnym profilu,
działalność na terenie szkoły klubu sportowego prowadzącego szkolenie zawodników w zakresie
piłki ręcznej,
zajęcia realizowane przez miejskie placówki oświatowo – wychowawcze o charakterze sportowo-
rekreacyjnym (tj. Krakowski Szkolny Ośrodek Sportowy, Międzyszkolny Ośrodek Sportowy
Kraków „Zachód”, Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Kraków „Wschód”) z jakiejkolwiek
dyscypliny na terenie szkoły.

 

Wystąpienie któregokolwiek z ww. warunków uniemożliwia zakwalifikowanie szkoły do programu pn.
„Szczypiornista Szkoła”.

Zgłoszenie szkół zainteresowanych uczestnictwem w programie w roku 2016, w których nie występuje
żadne z ww. przeciwwskazań należy przesłać pocztą elektroniczną na adres: sp.umk@um.krakow.pl

O zakwalifikowaniu się szkoły do programu decyduje spełnienie ww. warunków oraz kolejność
zgłoszeń.

W przypadku pytań i wątpliwości, prosimy o kontakt z pracownikiem Wydziału Sportu: 12 616 93 96.


